
U C H W A Ł A N R 593/2013 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 10 września 2013 roku 

w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 Uchwały nr 154/XXIV/2012 Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2013 rok, 

art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 zpóźn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 

2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. nr 38 poz. 207 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 417/2012 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

planu finansowego dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wrzesińskiego na 2013 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej Uchwałą nr 447/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 31 stycznia 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 455/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 5 lutego 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 466/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 19 lutego 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 475/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 6 marca 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 479/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 12 marca 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 489/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 26 marca 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 509/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 25 kwietnia 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 536/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 21 maja 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 522/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 14 czerwca 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 557/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 27 czerwca 2013 roku, zmienionej Uchwałą nr 573/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 25 lipca 2013 roku zmienionej, Uchwałą nr 576/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 6 sierpnia 2013 roku zmienionej Uchwałą nr 584/2013 Zarządu Powiatu 

we Wrześni z dnia 27 sierpnia 2013 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy dochodów Powiatu 

Wrzesińskiego w szczegółowości klasyfikacji budżetowej: dział, rozdział, paragraf 

wprowadza się zmiany wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy wydatków Powiatu 

Wrzesińskiego w szczegółowości klasyfikacji budżetowej: dział, rozdział, paragraf 

wprowadza się zmiany wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

na 2013 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Dionizy Jańninwi . 


